2022 年 6 月吉日

ご家族・関係者の皆様

一般財団法人 河田病院

院長 河田 敏明

当院における新型コロナウイルス感染症感染対策（面会）について

  向暑の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当院の運営に際しましてはご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、当院では新型コロナウイルスの感染拡大の状況から、長らく患者様への面会の自粛を

お願いしておりましたが、感染者が減少している状況を鑑み、令和４年 7 月１日（金）より、

以下のように面会を一部緩和することにいたしました。

※面会は事前に予約が必要です。各病棟まで必ずご連絡ください。

※面会日２週間以内に発熱や感冒症状がありましたら、面会はご遠慮ください。

※コロナワクチン接種の有無、居住地は問いません。

ご家族、関係者の皆様には大変ご心配やご不便をおかけしますが、感染予防のため、ご理解ご協力

くださいますようお願いいたします。今後も感染状況に応じて運用が変更となる可能性があります。

詳しくは河田病院ホームページ（http://www.kawada.or.jp）でご確認いただくが、各病棟まで

ご連絡ください。

【連絡先】一般財団法人 河田病院

                           電話（086）252-1231（代）

【精神科病棟（5、7、8、9、10 病棟）】

  〇１日１回１５分以内、家族２名まで病棟外の面会室にて面会可能です。

  〇患者様、ご家族様共にマスク着用をお願いします。

（患者様用のマスクのご持参もお願いします。）

  〇面会中の飲食はご遠慮ください。

  〇面会前後の手指消毒の徹底をお願いします。

【ＳＲＣ病棟（1、2、3 病棟）】（現状通り）

〇１日１回 15 分以内、家族２名までガラス越しでの面会になります。

〇マスクの着用をお願いします。

〇エレベーター乗車前に手指消毒の徹底をお願いします。

http://www.kawada.or.jp/